
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/652/

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 00:35:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo/Ano: 6/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 1.102.064,66
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 06/2024 - Transporte Escolar
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 06/2024 - Transporte Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO DE DISPUTA Baixar

09/08/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00RELATÓRIO DE LANCES Baixar

09/08/2024 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/652/pspan-stylecolorrgb333741pregao-eletronico-n-062024-transporte-escolarspanp/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0908c64b78880ba4b3352254e63154cb.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f021565aa50e3ee4cd4c0c929d040ae5.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/176a11367c3970c6b8e13aa514b325c2.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fdd74f134feed6236393b10cc99f323.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a98086ad7cf939be8be587fd9222737.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO DISPUTA Baixar

09/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

07/06/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

07/06/2024 00:00:00AVISO DE REPUBLICAÇÃO Baixar

07/06/2024 00:00:00Edital PE n.º 06-2024 TRANSPORTE ESCOLAR RETIFI... Baixar

04/06/2024 00:00:00Edital PE n.º 06-2024 TRANSPORTE ESCOLAR Baixar

04/06/2024 00:00:00Planilha Analítica de Custos Baixar

04/06/2024 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

04/06/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

04/06/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3800689ec36558c5a7bc6b50494cc72.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b14d50a100eeecf224cfef5b071699f1.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0db9f556b68ff22a7817a05514f04daf.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87ab3c8fa7881163e37cf81c30d5d0bc.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/323ea9d62303426470c9b6b270f43759.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b39fb85710d1ea7be5a5de52fb02bab.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02321fd5addb0e252fce0505f50b3458.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70173cfe8240f1b4bcef95cf6d821e6d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5d5aeb95a85d587e7b6d3396c45827a.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/688b66ac671c924568736658705728f5.pdf

